
1/4 

 

 

e-mail: kujawsko-pomorski.ucs@mf.gov.pl ● ePUAP /xd0405lmiw/SkrytkaESP  

● http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/kujawsko-pomorski-urzad-celno-skarbowy-w-toruniu, 

Urząd Celno-Skarbowy w Toruniu, ul. Batorego 61, 56 619 76 61 

NACZELNIK 
KUJAWSKO-POMORSKIEGO URZĘDU CELNO-SKARBOWEGO  
W TORUNIU 

 

                Toruń,    7    listopada 2024 roku 

 

 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Skarbu 

Państwa na mocy wyroków: SR Wąbrzeźno Sygn. akt II K 243/21, SR Toruń Sygn. akt II K 

149/23, SR Bydgoszcz  Sygn. akt IV K 794/18, SR w Toruniu Sygn. akt VIII K 684/19, SR 

Grudziądz Sygn. akt II K 113/23, SR Nakło nad Notecią sygn. akt II K 587/22, SR 

Inowrocław II K 781/22, SR Grudziądz, II K 474/21, SR Wąbrzeźno, II K 243/21, SR 

Bydgoszcz IX K 905/18 

Termin     22 listopada 2024 rok, godz. 10.00 

Miejsce    Kujawsko-Pomorski Urząd Celno-Skarbowy w Toruniu ul. Batorego 61, Toruń;  
     budynek F; pomieszczenie biurowe magazynu likwidacyjnego, pokój F1 
 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania      

Uwagi 

1 
MODEM TYPU USB HUAWEI 
VODAFONE MOBILE 
BROADBAND, MODEL K5160 

110,00 55,00 
L/000006030 – 
65/L/24 

2 RUTER HUAWEI ZAIN Z 
OKABLOWANIEM 

75,00 37,50 
L/000006131 – 
94/L/24 

3 
REJESTRATOR OBRAZU 
MARKI DAHUA Z 
OKABLOWANIEM 

360,00 180,00 
L/000006131 – 
94/L/24 

4 ROUTER D-LINK MODEL 
DWR-116 Z ZASILACZEM 

50,00 25,00 
L/000006133 – 
95/L/24 

5 MODEM HUAWEI LTE E-3372  65,00 32,50 
L/000006133 – 
95/L/24 

6 REJESTRATOR BCS MODEL 
DVR0404LN-S, LITTE, S/N 

140,00 70,00 
L/000006164 – 
107/L/24 

http://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/kujawsko-pomorski-urzad-celno-skarbowy-w-toruniu


2/4 

 

 

ZA404LNS0902EL901903 Z 
ZASILACZEM SWITHING-
MODE POWER SUPPLY, MFD 
122016060721 

7 

ZESTAW KOMPUTEROWY 
DELL NR 
CCB6C7226865753662, 
MONITOR NEC, 
KLAWIATURA I MYSZ ,  

80,00 40,00 
L/000006166 – 
109/L/24 

8 ROUTER D-LINK MODEL 
DWR-921  

100,00 50,00 
L/000006248- 
143/L/24 
 

9 ROUTER TP-LINK MODEL TL-
MR6400 

85,00 42,50 
L/000006249-
143/L/24 
 

10 ROUTER   D-LINK  DWR 921 45,00 22,50 
L/000006250-
143/L/24 
 

11 ROUTER   D-LINK  DWR 921 Z  
ZASILACZEM 

100,00 50,00 
L/000006251-
143/L/24 
 

12 ROUTER EDIMAX M. LT-
6408N Z ZASILACZEM 

85,00 42,50 
L/000006252-
143/L/24 
 

13 OKRĄGŁA KAMERA-IPCAM 50,00 25,00 
L/000006252-
143/L/24 
 

14 MODEM DNA  50,00 25,00 
L/000006252-
143/L/24 
 

15 
ROUTER TP-LINK IMEI 
868767032727112 Z 
ZAILACZEM 

85,00 42,50 
L/000006247-
143/L/24 
 

16 DR AUTOMATY URZĄDZ. 
KOMP. SAMSUNG  

180,00 90,00 

L/000006183-

119/L/24 

 

17 DR AUTOMATY URZĄDZ. 
KOMP. SAMSUNG 

180,00 90,00 

L/000006183-

119/L/24 

 

18 DR AUTOMATY URZĄDZ. 
KOMP. SAMSUNG 

180,00 90,00 

L/000006183-

119/L/24 

 

19 DR AUTOMATY URZĄDZ. 
KOMP. LENOVO 

140,00 70,00 

L/000006183-

119/L/24 

 

20 
RUTER HUAWEI B311-221 130,00 65,00 

L/000006183-

119/L/24 

 

21 MODEM TYPU USB HUAWEI 
(BIAŁY) 

45,00 22,50 
L/000006319-
162/L/24 



3/4 

 

 

 

22 MODEM HUAWEI BEZ 
NUMERU 

45,00 22,50 
L/000006320-
163/L/24 
 

23 ZASILACZ AWARYJNY QUER 
MODEL KOM0551 

85,00 42,50 

L/000006349-
L/000006350-
181/L/24 
 

24 
PRZEKAŹNIK ETHERNET 
AVT966 WRAZ Z ZASILACZEM 
IMPULSOWYM VLG121000 

45,00 22,50 

L/000006349-
L/000006350-
181/L/24 
 

25 

ROUTER TP-LINK TL-WR841N 
WRAZ Z ZASILACZEM 
HOIOTO ADS-25F6G 
12018GPG BIAŁY Z ANTENĄ 

20,00 10,00 

L/000006349-
L/000006350-
181/L/24 
 

26 MYSZ OPTYCZNA 
PRZEWODOWA 

3,00 1,50 

L/000006349-
L/000006350-
181/L/24 
 

27 

ROUTER BEZPRZEWODOWY 
ZTE LTE MODEL MF283+ 
WRAZ Z ZASILACZEM 
IMPULSOWYM VLG125000  

60,00 30,00 

L/000006349-
L/000006350-
181/L/24 
 

28 

HIKIVISION CYFROWY 
REJESTRATOR DS-7204HGHI-
E1 WRAZ Z ZASILACZEM 
MODEL ADS-25FSG-
1212018GPG 

85,00 42,50 

L/000006349-
L/000006350-
181/L/24 
 

29 

ŁĄCZÓWKA ZASILANIA KENIG 

KG-6 WRAZ Z ZASILACZEM 

IMPULSOWYM ZTE MODEL 

MODEL STC-A2O120150C55-

A 

20,00 

 

10,00 
 

L/000006349-
L/000006350-
181/L/24 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
Ruchomości można oglądać do 22.11.2024 r.  od 7.00 do godz. 9.45 w magazynie likwidacyjnym, 

budynek F – na terenie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Celno- Skarbowego w Toruniu ul. Bato-

rego 61 po uzgodnieniu z pracownikiem magazynu likwidacyjnego, tel. 56 619-78-00 lub 619-76-

09. 

 
Pozostałe informacje 
Wadium nie jest wymagane. 
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 
 
W licytacji nie mogą uczestniczyć: 

1) zobowiązany; 

2) egzekutor organu egzekucyjnego prowadzącego egzekucję z zajętej ruchomości, jego 

małżonek ani jego dzieci; 



4/4 

 

 

3) (uchylony) 

4)  osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym; 

4a) licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji tej samej ruchomości; 

5) osoby, które przekazały zajęte ruchomości na rzecz Skarbu Państwa, oraz członkowie ich 

rodzin określeni w pkt 2. 

Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w całości albo w części 

równej co najmniej cenie wywołania.  Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 

wylicytowanej kwoty należy wpłacić organowi likwidacyjnemu na rachunek bankowy nr 41 

1010 1078 0040 6613 9120 0000  niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po 

dniu licytacji.  

 

Wydanie  

Nabyta w licytacji ruchomość zostanie wydana po uiszczeniu w całości wylicytowanej kwoty, 

która uzyskała przybicie oraz uzyskaniu potwierdzenia wpływu tych środków na konto organu 

likwidacyjnego. 

 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Likwidacji Towarów i Prowadzenia Depozytu   

   Urzędu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Toruniu przy ul. Batorego 61, bu-   
   dynek F, lub:  
 

 telefonicznie – pod numerem telefonu:  

(56) 619-76-09, 619-78-00 

elektronicznie – napisz na adres: 

kujawsko-pomorski.ucs@mf.gov.pl 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

 
     

         wz. Naczelnika 
         Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 
          Celno-Skarbowego w Toruniu  

         Z-ca Naczelnika    
         

    /-/ Jarosław Plaskota        
 

 

mailto:xxx@mf.gov.pl

